
Campionato Regionale Categoria Esordienti A e B Estivo Lifesaving
51 Staffetta manichino F Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (13-04-2024 ore 08:30)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'10.00

BUGNI M. '14' BOVIO C. '14' GASTALDO BRAC N. '15' LUCIANAZ G. '14'
2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.

FREZZATO M. '14' BONOMO R. '15' CANUTO J. '14' DONVITO A. '14'
3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

STARA J. '14' PIETROPAOLO G. '15' PIERMATTEO L. '14' DONAT-CATTIN C. '15'
4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.

DI NARDO D. '15' PILEGGI A. '14' NOE' R. '15' CANTATORE E. '14'
5) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.

TARANTINI G. '14' MATRANGA V. '14' PREGNOLATO M. '15' LUPOLI I. '15'



Campionato Regionale Categoria Esordienti A e B Estivo Lifesaving
51 Staffetta manichino M Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (13-04-2024 ore 08:30)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 198430 Nuotatori Canavesani 01'54.00

MISIANO R. '13' CANALE CLAPETTO A. '14' SABINO F. '13' DEMONTIS T. '13'
2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.

BALMA MION E. '13' BISCEGLIA M. '14' MERLO S. '14' SCIRE' F. '14'
3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

MANCINI E. '13' GENCO A. '13' D'AMBROSIO P. '13' PUGLIARES J. '13'
4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.

BRACCO M. '13' SIGNORI A. '14' LUPOLI S. '13' MONFARDINI S. '13'



Campionato Regionale Categoria Esordienti A e B Estivo Lifesaving
51 Staffetta manichino F Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (13-04-2024 ore 08:30)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'07.00

TATALO G. '12' SILVA R. '12' ORLASSINO F. '13' TARANTINO S. '12'
2) 198430 Nuotatori Canavesani 02'38.00

ESPOSITO C. '12' BUSSACCHETTI G. '13' SARTORE I. '12' DOLZA P. '12'
3) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.

ARIAGNIO L. '12' QUARANTA M. '12' FREZZATO M. '12' BISCOTTI E. '12'
4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

GIRARDI E. '12' LEONE E. '12' MOTOLESE DIGIUSEPPE A. '12' TRIONE L. '12'
5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.

SPECCHIA MARCHI S. '12' PETRICCIONE G. '13' MUSSO A. '12' MAURA A. '12'
6) 114446 GS Fiamme Oro s.t.

ZIRPOLO A. '12' SACCHI E. '12' MAFFEI C. '12' GRIMALDI G. '12'



Campionato Regionale Categoria Esordienti A e B Estivo Lifesaving
51 Staffetta manichino M Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (13-04-2024 ore 08:30)Ordine ID.COD Società Tempo
1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'33.00

BUZOVOI L. '11' PERRERO A. '12' CRESTO L. '12' TOMAINO G. '12'
2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.

BLATTO M. '11' CLERICI L. '11' CLARA A. '11' BORCA G. '11'
3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.

BORGIALLI M. '11' CARZO L. '11' DONETTI L. '11' PESSANA A. '11'
4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.

DI NARDO E. '11' CASALEGNO L. '11' CHIELLINO C. '11' NOE' S. '11'
5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.

FIORI T. '11' VIVIANI E. '11' SARRA N. '11' GERBALDO A. '11'
6) 114446 GS Fiamme Oro s.t.

RACIOPPA A. '11' LAU A. '11' MARTELLA J. '11' FANTATO M. '12'



Campionato Regionale Categoria Esordienti A e B Estivo Lifesaving
52 Staffetta mista F Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (13-04-2024 ore 08:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 03'10.00
BOVIO C. '14' GASTALDO BRAC N. '15' BUGNI M. '14' LUCIANAZ G. '14'

2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
SUBIA B. '14' PAPOTTI M. '14' CANUTO J. '14' FREZZATO M. '14'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PIERMATTEO L. '14' PIETROPAOLO G. '15' DONAT-CATTIN C. '15' STARA J. '14'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
CANTATORE E. '14' PILEGGI A. '14' LUPOLI I. '15' DI NARDO D. '15'

5) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
NOE' R. '15' TARANTINI G. '14' PREGNOLATO M. '15' MATRANGA V. '14'



Campionato Regionale Categoria Esordienti A e B Estivo Lifesaving
52 Staffetta mista M Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (13-04-2024 ore 08:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'45.00
BARBERO F. '13' MARINO L. '13' SABINO F. '13' DEMONTIS T. '13'

2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
BISCEGLIA M. '14' SCIRE' F. '14' BARRESI M. '14' BALMA MION E. '13'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PUGLIARES J. '13' GIURIATO M. '13' MANCINI E. '13' D'AMBROSIO P. '13'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
LUPOLI S. '13' BRACCO M. '13' SIGNORI A. '14' MONFARDINI S. '13'



Campionato Regionale Categoria Esordienti A e B Estivo Lifesaving
52 Staffetta mista F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (13-04-2024 ore 08:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'10.00
SILVA R. '12' ORLASSINO F. '13' TATALO G. '12' TARANTINO S. '12'

2) 198430 Nuotatori Canavesani 02'30.00
SARTORE I. '12' DOLZA P. '12' BUSSACCHETTI G. '13' LORIOTTI G. '12'

3) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
BISCOTTI E. '12' FREZZATO M. '12' QUARANTA M. '12' ARIAGNIO L. '12'

4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
GIRARDI E. '12' MOTOLESE DIGIUSEPPE A. '12' PRAT M. '13' TRIONE L. '12'

5) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
LORUSSO N. '12' FRAMARIN R. '13' MARCONCINI G. '13' FONTANANOVA F. '12'

6) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
MAURA A. '12' MUSSO A. '12' SPECCHIA MARCHI S. '12' BARBALUCCA C. '12'

7) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
MAFFEI C. '12' CONTI L. '13' SACCHI E. '12' ZIRPOLO A. '12'



Campionato Regionale Categoria Esordienti A e B Estivo Lifesaving
52 Staffetta mista M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (13-04-2024 ore 08:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'21.00
FALETTI L. '12' CRESTO L. '12' BUZOVOI L. '11' TOMAINO G. '12'

2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
CLERICI L. '11' MORRA D. '11' CLARA A. '11' BLATTO M. '11'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
CARZO L. '11' DONETTI L. '11' PESSANA A. '11' SCISCIANI M. '11'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
CASALEGNO L. '11' SACCOMAN N. '11' DI NARDO E. '11' NOE' S. '11'

5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
FIORI T. '11' SARRA N. '11' TAGLIENTE L. '12' VIVIANI E. '11'

6) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
FANTATO M. '12' LAU A. '11' SCARPINATI M. '12' RACIOPPA A. '11'



Campionato Regionale Categoria Esordienti A e B Estivo Lifesaving
50 Staffetta ostacoli F Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (13-04-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 03'29.00
BUGNI M. '14' GASTALDO BRAC N. '15' BOVIO C. '14' LUCIANAZ G. '14'

2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
FREZZATO M. '14' PAPOTTI M. '14' PROTTO G. '14' SUBIA B. '14'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
STARA J. '14' PIETROPAOLO G. '15' PIERMATTEO L. '14' DONAT-CATTIN C. '15'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
DI NARDO D. '15' NOE' R. '15' LUPOLI I. '15' CANTATORE E. '14'

5) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
PILEGGI A. '14' MATRANGA V. '14' TARANTINI G. '14' PREGNOLATO M. '15'



Campionato Regionale Categoria Esordienti A e B Estivo Lifesaving
50 Staffetta ostacoli M Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (13-04-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 03'00.00
BARBERO F. '13' CIOBANU G. '14' SABINO F. '13' DEMONTIS T. '13'

2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
BALMA MION E. '13' BARRESI M. '14' CARA L. '14' BISCEGLIA M. '14'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
PUGLIARES J. '13' GENCO A. '13' D'AMBROSIO P. '13' MANCINI E. '13'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
MONFARDINI S. '13' AUDINO G. '14' DI BERNARDO E. '13' LUPOLI S. '13'



Campionato Regionale Categoria Esordienti A e B Estivo Lifesaving
50 Staffetta ostacoli F Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (13-04-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'23.00
SILVA R. '12' TATALO G. '12' TARANTINO S. '12' ORLASSINO F. '13'

2) 198430 Nuotatori Canavesani 02'46.00
BUSSACCHETTI G. '13' SARTORE I. '12' DOLZA P. '12' ESPOSITO C. '12'

3) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
ARIAGNIO L. '12' BISCOTTI E. '12' FREZZATO M. '12' QUARANTA M. '12'

4) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
GIRARDI E. '12' LEONE E. '12' MOTOLESE DIGIUSEPPE A. '12' TRIONE L. '12'

5) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
FONTANANOVA F. '12' LORUSSO N. '12' FRAMARIN R. '13' MARCONCINI G. '13'

6) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
SPECCHIA MARCHI S. '12' PETRICCIONE G. '13' MUSSO A. '12' BARBALUCCA C. '12'

7) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
ZIRPOLO A. '12' SACCHI E. '12' MAFFEI C. '12' GRIMALDI G. '12'

8) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
AROBBIO M. '12' CONTI L. '13' NOTARNICOLA S. '12' PUTZU PERALTA W. '12'



Campionato Regionale Categoria Esordienti A e B Estivo Lifesaving
50 Staffetta ostacoli M Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (13-04-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 198430 Nuotatori Canavesani 02'40.00
TOMAINO G. '12' PERRERO A. '12' DELLEA S. '12' BUZOVOI L. '11'

2) 198419 Libertas Nuoto Chivasso s.t.
CLARA A. '11' CLERICI L. '11' BLATTO M. '11' PERON P. '11'

3) 176906 SA-FA 2000 ssd - Torino s.t.
BARILA' A. '11' CARZO L. '11' DONETTI L. '11' SCISCIANI M. '11'

4) 458983 Filgud ssd - Settimo Tori s.t.
CASALEGNO L. '11' DI NARDO E. '11' NOE' S. '11' CHIELLINO C. '11'

5) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t.
SARRA N. '11' VIVIANI E. '11' FIORI T. '11' TAGLIENTE L. '12'

6) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
RACIOPPA A. '11' LAU A. '11' MARTELLA J. '11' FANTATO M. '12'

7) 114446 GS Fiamme Oro s.t.
ATRIA S. '12' MILANO S. '12' SCARPINATI M. '12' MATACHE D. '12'
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